
UCHWAŁA NR VII/36/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2018 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Siemiatyckiego Ośrodka Kultury za 2018 rok, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości  - 3 511 906,72 zł;

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31.12.2018 r. zamykającego się 
zyskiem netto w wysokości - 145 218,96 zł;

3) informacji dodatkowej z wykonania planu finansowego Siemiatyckiego Ośrodka Kultury za 2018 rok.

§ 2. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2018 rok stanowiące 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości - 1 259 646,39 zł;

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 31.12.2018 r. zamykającego się 
zyskiem netto w wysokości - 183 661,30 zł;

3) informacji dodatkowej z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2018 rok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/36/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 26 marca 2019 r.

Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 1



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 2



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 3



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 4



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 5



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 6



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/36/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 26 marca 2019 r.

Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 1



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 2



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 3



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 4



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 5



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 6



Id: 404F016A-747D-463A-AD80-E234BFD5D148. Podpisany Strona 7




